GASTHOF

‘Niebaus

DER ORT FUR DEINE FESTE

Herzlich Willkommen

Schon, dass Wir Sie in unserem Gasthaus begriilen kénnen und
verwohnen diirfen.

Jetzt Neu!

Bau dir dein Pasta Gericht selbst zusammen:
Unsere hauseigene ,,Pizzeria“ hat fiir Sie gedffnet.

Probieren Sie.

Falls Sie Fragen zu Allergenen haben, sprechen Sie unser
Servicepersonal an.

Wir helfen gerne weiter und beraten Sie bei den einzelnen Gerichten.

Guten Appetit!

lhre Familie Schnieders & das Team vom Gasthof Niehaus.

Haben Sie eine Lebensmittel Unvertraglichkeit ? Bitte wenden Sie sich an unser Personal. Vielen Dank!
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Vorspeisen/Salate:

Caesar Salad

Romersalat, Kirschtomaten, panierte Hahnchenbrust, Parmesan und
Crottons

13,50 €

Pizzabrotchen mit Aioli
7,50 €

Grofler gemischter Salat
8,50 €

Flammkuchen ,,Elsidsser
Creme fraiche, Kése, Speck, Zwiebeln & Krauter
9,90 €

Flammkuchen ,,Wesuwe*
Creme fraiche, Kése, Speck, Zwiebeln, Spiegelei & Kriuter
10,90 €

Haben Sie eine Lebensmittel Unvertraglichkeit ? Bitte wenden Sie sich an unser Personal. Vielen Dank!
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Die Welt der Pasta

Wihle eine Pasta Sorte und deine Lieblingssauce

Tagliatelle Rigatoni Tortellini

Saucenauswahl:

Bolognese
Carbonara
Schinken-Sahne Sauce
Tomate-Bruschetta
Basilikum Pesto

Paprikacreme

Alle unsere Pasta Gerichte servieren wir mit Parmesan und Krautern.

Jedes Pasta Gericht

12,50 €

Haben Sie eine Lebensmittel Unvertraglichkeit ? Bitte wenden Sie sich an unser Personal. Vielen Dank!
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Hausgemachte Pizza aus dem Steinofen

Original italienischer Pizzateig.
Hausgemachte Pizzasauce.

Vom Teig bis zum Belag ein Genuss!

Unsere Pizza Auswahl: 20 cm 30cm
Margherita 6,90 10,50
Salami 7,50 11,50
Kochschinken 7,50 11,50
Schinken Champignon 7,90 12,50
Schinken Paprika 7,90 12,50
Thunfisch Zwiebeln 7,90 12,50
Diavolo 7,90 12,50
Jeder weitere Belag +1,00 €

Hollandaise + 1,50 €

Haben Sie eine Lebensmittel Unvertraglichkeit ? Bitte wenden Sie sich an unser Personal. Vielen Dank!
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Unsere Burger

Alle unsere Burger servieren wir mit:

hausgemachter Burger Saucen, BBQ Sauce sowie Salat, Tomate und Essiggurke

100% Rindfleisch
Hamburger 12,90 €
Cheeseburger 13,50 €
Chili-Cheeseburger (Jalapefios) 14,50 €

Bacon Burger (hausgemachte Bacon BBQ Marmelade) 13,90 €

Chicken Burger mit Bacon & Parmesan 14,50 €
Vegetarischer Burger 14,50 €

wahlweise mit Pommes, Kroketten oder Wedges

Snackpoint:
Currywurst mit Pommes 8,30€
10 Hahnchen Nuggets mit Pommes 10,90 €
Portion Pommes/Kroketten oder Wedges 3,50€

Portion Mayonnaise/Ketchup 0,60 €

Haben Sie eine Lebensmittel Unvertraglichkeit ? Bitte wenden Sie sich an unser Personal. Vielen Dank!
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Bier vom Fass:
Krombacher Pils vom Fass 0,31 2,90 €
Krombacher Pils vom Fass 0,51 4,50 €
Radler, Tango, Cola-Bier 0,31 2,90 €
Radler, Tango, Cola-Bier 0,51 4,50 €
Alt-Schuss vom Fass 0,31 2,90 €
Alt-Schuss vom Fass 0,41 3,80 €
Bier aus der Flasche:
Krombacher Weizen 0,51 440 €
Krombacher Weizen 0,0% 0,51 4,40 €
Krombacher Pils 0,331 2,70 €
Krombacher 0,0% Pils 0,331 2,70 €

Haben Sie eine Lebensmittel Unvertraglichkeit ? Bitte wenden Sie sich an unser Personal. Vielen Dank!
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Softgetrinke:

Cola, Fanta, Sprite, Regina 0,31
Cola, Fanta, Sprite, Regina 0,41
Wasser Naturell, Feinperlig 0,251
Wasser Naturell, Feinperlig 0,751

Safte/Schorlen:

Apfelsaft, Orangensaft, Apfelschorle 0,31
Apfelsaft, Orangensaft, Apfelschorle 0,41

Heife Getrinke:

Pott Kaffee

Pott Tee

Espresso

Cappuccino

Milchkaffee

Latte Macchiato

Grog

Gliihwein (mit Schuss + 1,00 €)

290 €
3,70 €
2,20 €
5,70 €

3,00 €
3,80 €

2,90 €
2,50 €
2,30 €
2,90 €
3,40 €
3,40 €
3,50 €
3,50 €

Haben Sie eine Lebensmittel Unvertraglichkeit ? Bitte wenden Sie sich an unser Personal. Vielen Dank!
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Schnépse (2 cl):

Rosche Korn, Wachholder
Rosche Klosterlikor. Moorwasser, Uralt
Berentzen Korn, Fruchtig
Mackenstedter Quitte
Baileys

Bacardi

Berliner Luft

Linie

Fernet Branca, Menta
HKT

Hubertus

Jagermeister

Kiimmerling

Ramazotti

Underberg

Malteser

Osborne Veterano

Alte Liebe

Asbach

Ouzo

1,70 €
2,30 €
1,50 €
1,90 €
2,40 €
2,40 €
1,70 €
2,70 €
2,50 €
2,00 €
1,70 €
2,50 €
2,10 €
2,40 €
2,80 €
2,40 €
2,40 €
1,70 €
2,70 €
2,40 €

Haben Sie eine Lebensmittel Unvertraglichkeit ? Bitte wenden Sie sich an unser Personal. Vielen Dank!
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Mix Getrinke 0,11

Cola Korn

Alte Liebe Cola

Osborne Cola

Bacardi Cola

Jim Beam Cola

Jack Daniels Cola

Captain Morgan Cola

Wodka O-Saft

Lillet mit Wild Berry/Schweppes 0,251

Gedecke:

Flasche Berentzen Korn + 2 Liter Softgetrank

Flasche Osborne Veterano + 2 Liter Softgetrank

2,40 €
2,40 €
3,00 €
3,00 €
3,40 €
3,70 €
3,20 €
3,00 €
7,20 €

44,00 €
55,00 €

Haben Sie eine Lebensmittel Unvertraglichkeit ? Bitte wenden Sie sich an unser Personal. Vielen Dank!




