

Herzlich Willkommen

Schön, dass Wir Sie in unserem Gasthaus begrüßen können und verwöhnen dürfen.

Jetzt Neu!



Bau dir dein Pasta Gericht selbst zusammen:

Unsere hauseigene "Pizzeria" hat für Sie geöffnet.

Probieren Sie.

Falls Sie Fragen zu Allergenen haben, sprechen Sie unser Servicepersonal an.

Wir helfen gerne weiter und beraten Sie bei den einzelnen Gerichten.

Guten Appetit!

Ihre Familie Schnieders & das Team vom Gasthof Niehaus.



Vorspeisen/Salate:

Caesar Salad

Römersalat, Kirschtomaten, panierte Hähnchenbrust, Parmesan und Croûtons

13,50€

Pizzabrötchen mit Aioli

7,50€

Großer gemischter Salat

8,50€

Flammkuchen "Elsässer"

Creme fraîche, Käse, Speck, Zwiebeln & Kräuter 9,90 €

Flammkuchen "Wesuwe"

Creme fraîche, Käse, Speck, Zwiebeln, Spiegelei & Kräuter 10,90 €



Die Welt der Pasta

Wähle eine Pasta Sorte und deine Lieblingssauce

Pasta Sorten:

Tagliatelle

Rigatoni Tortellini

Saucenauswahl:

Bolognese

Carbonara

Schinken-Sahne Sauce

Tomate-Bruschetta

Basilikum Pesto

Paprikacreme

Alle unsere Pasta Gerichte servieren wir mit Parmesan und Kräutern.

Jedes Pasta Gericht

12,50 €



Hausgemachte Pizza aus dem Steinofen

Original italienischer Pizzateig.

Hausgemachte Pizzasauce.

Vom Teig bis zum Belag ein Genuss!

Unsere Pizza Auswahl:	<u>20 cm</u>	<u>30 cm</u>
Margherita	6,90	10,50
Salami	7,50	11,50
Kochschinken	7,50	11,50
Schinken Champignon	7,90	12,50
Schinken Paprika	7,90	12,50
Thunfisch Zwiebeln	7,90	12,50
Diavolo	7,90	12,50
Jeder weitere Belag Hollandaise		+ 1,00 € + 1,50 €



Unsere Burger

Alle unsere Burger servieren wir mit:

hausgemachter Burger Saucen, BBQ Sauce sowie Salat, Tomate und Essiggurke

100% Rindfleisch

Hamburger	12,90 €
Cheeseburger	13,50 €
Chili-Cheeseburger (Jalapeños)	14,50 €
Bacon Burger (hausgemachte Bacon BBQ Marmelade)	13,90 €
Chicken Burger mit Bacon & Parmesan	14,50 €
Vegetarischer Burger	14,50 €

wahlweise mit Pommes, Kroketten oder Wedges

Snackpoint:

Currywurst mit Pommes	8,30€
10 Hähnchen Nuggets mit Pommes	10,90 €
Portion Pommes/Kroketten oder Wedges	3,50€
Portion Mayonnaise/Ketchup	0,60€



Bier vom Fass:

Krombacher Pils vom Fass 0,31	2,90 €
Krombacher Pils vom Fass 0,51	4,50 €
Radler, Tango, Cola-Bier 0,31	2,90 €
Radler, Tango, Cola-Bier 0,51	4,50 €
Alt-Schuss vom Fass 0,31	2,90 €
Alt-Schuss vom Fass 0,41	3,80 €

Bier aus der Flasche:

Krombacher Weizen 0,51	4,40 €
Krombacher Weizen 0,0% 0,51	4,40 €
Krombacher Pils 0,331	2,70 €
Krombacher 0,0% Pils 0,331	2,70 €



Softgetränke:

Cola, Fanta, Sprite, Regina 0,31	2,90€
Cola, Fanta, Sprite, Regina 0,41	3,70 €
Wasser Naturell, Feinperlig 0,251	2,20€
Wasser Naturell, Feinperlig 0,751	5,70 €

Säfte/Schorlen:

Apfelsaft, Orangensaft, Apfelschorle 0,31	3,00€
Apfelsaft, Orangensaft, Apfelschorle 0,41	3,80 €

Heiße Getränke:

Pott Kaffee	2,90 €
Pott Tee	2,50 €
Espresso	2,30 €
Cappuccino	2,90 €
Milchkaffee	3,40 €
Latte Macchiato	3,40 €
Grog	3,50 €
Glühwein (mit Schuss + 1,00 €)	3,50 €



Schnäpse (2 cl):

Rosche Korn, Wachholder	1,70 €
Rosche Klosterlikör. Moorwasser, Uralt	2,30 €
Berentzen Korn, Fruchtig	1,50 €
Mackenstedter Quitte	1,90 €
Baileys	2,40 €
Bacardi	2,40 €
Berliner Luft	1,70 €
Linie	2,70 €
Fernet Branca, Menta	2,50 €
HKT	2,00 €
Hubertus	1,70 €
Jägermeister	2,50 €
Kümmerling	2,10 €
Ramazotti	2,40 €
Underberg	2,80 €
Malteser	2,40 €
Osborne Veterano	2,40 €
Alte Liebe	1,70 €
Asbach	2,70 €
Ouzo	2,40 €

Haben Sie eine Lebensmittel Unverträglichkeit? Bitte wenden Sie sich an unser Personal. Vielen Dank!



Mix Getränke 0,11

Cola Korn	2,40 €
Alte Liebe Cola	2,40 €
Osborne Cola	3,00€
Bacardi Cola	3,00€
Jim Beam Cola	3,40 €
Jack Daniels Cola	3,70€
Captain Morgan Cola	3,20€
Wodka O-Saft	3,00€
Lillet mit Wild Berry/Schweppes 0,251	7,20 €

Gedecke:

Flasche Berentzen Korn + 2 Liter Softgetränk	44,00 €
Flasche Osborne Veterano + 2 Liter Softgetränk	55,00€